

SUPERDRY RETAIL DENMARK A/S
EMDRUPVEJ 26, 1., 2100 KØBENHAVN Ø.
ANNUAL REPORT
1 MAY 2019 - 30 APRIL 2020

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 29 October 2021**

Ruth Patricia Daniels

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Board of Directors Statement and Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 May 2019 - 30 April 2020	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-18

COMPANY DETAILS

Company	Superdry Retail Denmark A/S Emdrupvej 26, 1. 2100 Copenhagen Ø CVR No.: 29 81 35 82 Established: 30 September 2008 Registered Office: Copenhagen Financial Year: 1 May 2019 - 30 April 2020
Board of Directors	Ruth Patricia Daniels, chairman Shaun Simon Wills Carolyn Jane Pollard
Executive Board	Carolyn Jane Pollard
Auditor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Superdry Retail Denmark A/S for the financial year 1 May 2019 - 30 April 2020.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 30 April 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 May 2019 - 30 April 2020.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Gloucestershire, 29 October 2021

Executive Board

Carolyn Jane Pollard

Board of Directors

Ruth Patricia Daniels
Chairman

Shaun Simon Wills

Carolyn Jane Pollard

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise is to operate retail shops.

Development in activities and financial and economic position

There have been no changes to the company's areas of activity during the financial year.

A loss of DKK 6,421k was realised for the financial year 2019/20. The management expect improved results for the coming year.

The year's result compared to last year's expectations is not satisfactory and is due to the fact that the initiatives implemented have not been fully achieved. Work is continuing to improve earnings.

Guarantee for capital

We, the undersigned Parent Company, Superdry Plc, company number 07063562, ultimate parent company for Superdry Retail Denmark A/S, CVR-nr. 29813582, hereby commit ourselves unconditionally by contributions - alternatively by waiver of claims or by infusion of capital - to secure the operations of the enterprise.

This Guarantee shall be in force until further notice and may be terminated at a coming Annual General Meeting of the Subsidiary to end on expiry of the following financial year.

Any contribution paid should be repayable through payment of excess available gains within the scope of Danish legislation. In case of liquidation of the enterprise, contributions cannot be paid out until all other creditors have been fully covered, however, before payment to the shareholders.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

In March 2020 the World Health Organization declared the global novel coronavirus disease 2019 (COVID-19) outbreak a pandemic, and the effect of this pandemic have had a huge impact on the results and financial condition of the Group and the Company. In addition, as of the date the financial statements were available to be issued, there is still uncertainty with respect long term impact.

INCOME STATEMENT 1 MAY - 30 APRIL

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
GROSS PROFIT	1	1,591,680	3,574,023
Staff costs.....	2	-7,053,785	-7,670,207
Depreciation, amortisation and impairment.....		-2,180,694	-5,951,339
OPERATING LOSS		-7,642,799	-10,047,523
Other financial income.....	3	79,407	0
Other financial expenses.....	4	-521,880	-1,706,512
LOSS BEFORE TAX		-8,085,272	-11,754,035
Tax on profit/loss for the year.....	5	1,664,198	2,585,915
LOSS FOR THE YEAR		-6,421,074	-9,168,120
PROPOSED DISTRIBUTION OF LOSS			
Accumulated loss.....		-6,421,074	-9,168,120
TOTAL		-6,421,074	-9,168,120

BALANCE SHEET AT 30 APRIL

ASSETS	Note	2020 DKK	2019 DKK
Other plant, machinery, tools and equipment		1,066,917	1,279,403
Leasehold improvements.....		3,333,536	4,740,263
Property, plant and equipment.....	6	4,400,453	6,019,666
Rent deposit and other receivables.....		4,083,509	3,997,615
Financial non-current assets.....	7	4,083,509	3,997,615
NON-CURRENT ASSETS.....		8,483,962	10,017,281
Finished goods and goods for resale.....		7,644,625	6,732,121
Inventories.....		7,644,625	6,732,121
Receivables from group enterprises.....		4,604,138	5,256,553
Deferred tax assets.....		3,247,635	2,640,360
Other receivables.....		1,436,156	382,288
Joint tax contribution receivable.....		3,736,593	4,880,401
Prepayments and accrued income.....		551,964	1,484,783
Receivables.....		13,576,486	14,644,385
Cash and cash equivalents.....		2,573,276	3,987,933
CURRENT ASSETS.....		23,794,387	25,364,439
ASSETS.....		32,278,349	35,381,720

BALANCE SHEET AT 30 APRIL

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2020 DKK	2019 DKK
Share capital.....		1,000,000	1,000,000
Retained profit.....		-33,750,573	-27,329,499
EQUITY.....		-32,750,573	-26,329,499
Other provisions for liabilities.....		101,804	101,804
PROVISIONS.....		101,804	101,804
Other liabilities.....		300,000	0
Non-current liabilities.....	8	300,000	0
Trade payables.....		302,333	489,943
Payables to group enterprises.....		57,289,603	52,976,169
Other liabilities.....		2,607,682	2,945,803
Accruals and deferred income.....		4,427,500	5,197,500
Current liabilities.....		64,627,118	61,609,415
LIABILITIES.....		64,927,118	61,609,415
EQUITY AND LIABILITIES.....		32,278,349	35,381,720
 Contingencies etc.	 9		
Charges and securities	10		
Uncertainty with respect to going concern	11		
Consolidated Financial Statements	12		

EQUITY

	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 May 2019.....	1,000,000	-27,329,499	-26,329,499
Proposed profit allocation.....		-6,421,074	-6,421,074
Equity at 30 April 2020.....	1,000,000	-33,750,573	-32,750,573

NOTES

			Note
Special items			1
Comprise compensation received from COVID-19 aid packages the Temporary compensation for salaries for employees established as a result of the outbreak and spread of COVID-19 in 2020 with DKK 467k for salaries for employees aid packages.			
Staff costs			2
Average number of employees	23	23	
Wages and salaries.....	6,802,349	7,377,390	
Pensions.....	199,753	239,479	
Social security costs.....	51,683	53,338	
	7,053,785	7,670,207	
Other financial income			3
Group enterprises.....	79,407	0	
	79,407	0	
Other financial expenses			4
Group enterprises.....	471,257	1,664,374	
Other financial expenses.....	50,623	42,138	
	521,880	1,706,512	
Tax on profit/loss for the year			5
Calculated tax on taxable income of the year.....	-1,171,485	-2,565,108	
Adjustment of tax in previous years.....	114,562	0	
Adjustment of deferred tax.....	-607,275	-20,807	
	-1,664,198	-2,585,915	
Property, plant and equipment			6
	Other plant, machinery, tools and equipment	Leasehold improvements	
Cost at 1 May 2019.....	4,501,929	13,950,242	
Additions.....	991,796	16,007	
Disposals.....	-446,322	0	
Cost at 30 April 2020.....	5,047,403	13,966,249	
Depreciation and impairment losses at 1 May 2019.....	3,222,527	9,209,979	
Depreciation for the year.....	757,959	1,422,734	
Depreciation and impairment losses at 30 April 2020.....	3,980,486	10,632,713	
Carrying amount at 30 April 2020.....	1,066,917	3,333,536	

NOTES

					Note
Financial non-current assets					7
				Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 May 2019.....				3,997,615	
Additions.....				85,894	
Cost at 30 April 2020.....				4,083,509	
Carrying amount at 30 April 2020.....				4,083,509	
Investments in subsidiaries (DKK)					
Name and domicil	Equity	Profit/loss for the year	Ownership		
SD 1 ApS, Copenhagen.....	-3,681,502	-759,868	100 %		
SD 2 ApS, Copenhagen.....	-1,988,549	-22,672	100 %		
Long-term liabilities					8
	30/4 2020 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/4 2019 total liabilities	
Other liabilities.....	300,000	0	0	0	
	300,000	0	0	0	
Contingencies etc.					9
Unrecognised rental and lease commitments					
The Entity has entered into lease of a property. The lease is interminable by the lessor until 31.01.2026, after which the period of notice is twelve months. The annual rent is DKK 8,067k and the rent is indexed annually.					
For the other lease, the annual rent is based on revenue at 10% of gross revenue with a period of notice of 4 month. The annual rent is DKK 940k.					
The Entity has entered into lease of a property. The lease is interminable by the lessor until 31.07.2023, after which the period of notice is twelve months. The annual rent is DKK 3,131k and the rent is indexed annually.					
Joint liabilities					
The company is jointly and severally liable together with SUPERDRY NORDIC AND BALTICS A/S and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.					
Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of SUPERDRY NORDIC AND BALTICS A/S, which serves as management company for the joint taxation.					
Charges and securities					10
None.					

NOTES

Note

Uncertainty with respect to going concern

11

The going concern assumption is based on the receipt of a letter of comfort from group enterprise.

The letter of comfort has the following wording:

Letter of comfort Superdry Retail Denmark A/S

Guarantee for capital

We, the undersigned Parent Company, Superdry Plc, company number 07063562, owner of 100% of the shares in Superdry Retail Denmark A/S, CVR-nr. 29813582, hereby commit ourselves unconditionally by contributions - alternatively by waiver of claims or by infusion of capital - to secure the operations of the enterprise.

This Guarantee shall be in force until further notice and may be terminated at a coming Annual General Meeting of the Subsidiary to end on expiry of the following financial year.

Any contribution paid should be repayable through payment of excess available gains within the scope of Danish legislation. In case of liquidation of the enterprise, contributions cannot be paid out until all other creditors have been fully covered, however, before payment to the shareholders.

Consolidated Financial Statements

12

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Superdry PLC, Gloucestershire, United Kingdom.

The group report for the foreign parent company can be ordered from the following address:

<https://corporate.superdry.com/media/2821/27279-superdry-annual-report-2020-webready.pdf>
